A
p
p
a
re
c
c
h

Per pressioni fino a 45 barg (650 psig) e capacità fino a 590 kg/hr (1300 lb/hr)
Utilizzando scaricatori di condensa IB Serie 2000
 Tabella ST-2-4. Come ordinare
Modello Collegamento
Tipo di
collegamento
Direzione
flusso
TVS 6000UD
DN15
DN20
DN25
Flange EN1092-1 e
Classe PN L/R = Da sinistra
a destra
R/L = Da destra
a sinistra1/2"
3/4"
1"
BSPT, NPT, SW,
BW, Flange ASME
B16.5 e Classe RF
* Ridurre le capacità del 5% per pressione sotto 5 bar (testato con scaricatori di condensa Armstrong).
C
B D F H
A C E G G'A'
INGRESSO USCITA
TVS 6000UD - Versione L/R
DOPPIO ISOLAMENTO
E SPURGO A MONTE
A MONTE
A : PRIMA VALVOLA ISOLAMENTO INGRESSO
A' : SECONDA VALVOLA ISOLAMENTO INGRESSO
B : INGRESSO SPURGO
C : FILTRO
D : VALVOLA DI DEPRESSURIZZAZIONE
E : CONNESSIONE SCARICATORE DI CONDENSA
A VALLE
F : VALVOLA DI PROVA
G : PRIMA VALVOLA ISOLAMENTO USCITA
G' : SECONDA VALVOLA ISOLAMENTO USCITA
H : USCITA SPURGO
DOPPIO ISOLAMENTO
E SPURGO A VALLE
 Tabella ST-2-1. Capacità modello 2010
1,5 5 7 10 20 30 50 70 100 200 300
25
30
40
50
70
100
150
200
250
300
400
500
700
0,1 0,3 0,5 1 2 3 50,7 7 10 20
51
116 152
200
200